- Ad Monachos S. Benedicti S. Pauli de Urbe responsiones S. Rituum C. (8 nov. 1965) 2 (1966) 182.

**Benedictio domorum** Indicazioni liturgico-pastorali in ordine alla benedizione delle case (Roma) 9 (1973) 103.

**Benedictio Eucharistica** Ad benedictionem cum pixide impertiendam sacerdos debetne cum velo humerali eam cooperire? 5 (1969) 327.

**Benedictio Missae** Utrum in n. 29 c) Instructionis de Musica in sacra Liturgia formulae dimissionis quae cantu sunt proferenda includant etiam benedictionem? 3 (1967) 300.

- Quaenam est formula benedictionis finalis Missae ab Episcopo adhibenda? 5 (1969) 403.
- Quando in fine Missae adhibetur formula benedictionis sollemnior vel oratio super populum, quomodo inserenda est in ritibus conclusionis? 6 (1970) 404.

**Benedictiones** v. etiam *Aqua benedicta, Abbas, Abbatissa, Oleum.*

- Declaratio quoad indulgentias adnexas obiectis pietatis quae benedicuntur (S. Paenit. Apost. 6 mart. 1965). Cum commentario 1 (1965) 279, 280.
- Labores Coetuum a studiis: De benedictionibus (*P. Gy*) 6 (1970) 245; 7 (1971) 123.
- De diaconi facultatibus quoad sacramentalia et benedictiones (Responsum Pont. Commissionis Decretis Concilii Vaticani II interpretandis) 11 (1975) 36.
- Benedictio praesepiorum (Oratio Pauli VI, 21 dec. 1969) 6 (1970) 35.
- De benedictione populi et « tempestatis » (*Helvetia*) 3 (1967) 220.
- Roma: Indicazioni liturgico-pastorali in ordine alla benedizione delle case 9 (1973) 103.
- Utrum formula benedictionis altarium mobilium parata sit, et ubinam inveniatur? 6 (1970) 263.
- Utrum benedictio et impositio Cinerum (Feria IV Cinerum), benedictio et distributio Palmarum (Dom. in Palmis) et candelarum (In Praesentatione Domini) peragi possit sine Missa 10 (1974) 80.

**Benedictus** (S.) Patrocinium S. Benedicti Abbatis Patroni principalis Europae (S. Rituum Congr. 26 maii 1965) - Decretum - Commentarium - Textus Missae 1 (1965) 157, 158.

**Bengsch Alfred**, Card. 6 (1970) 336; 11 (1975) 259.

« Berakhah » De benedictione hebraica, seu « berakhah » et anaphora christiana (*Ligier L., SI*) 9 (1973) 221.

**Bernal José** 6 (1970) 338.

**Bertoli Paulus**, Card. 8 (1972) 104.

**Bevilacqua Iulius**, Card. In pace cum Sanctis 1 (1965) 97, 100.

**Bianchi Sergio** 6 (1970) 337.

**Biblia** (S.) v. etiam *Lectionarium.*

- La Bibbia, sacro strumento per una più ricca Liturgia della Parola (ex Alloc. Pauli VI, 17 apr. 1972) 8 (1972) 169.
- L'Evangile de Saint Luc dans l'année liturgique 1970-71 (*A. Rose*) 6 (1970) 397.
- Verbum Domini et verba hominum (*M. Magrassi, OSB*) 8 (1972) 53.
- « Pro vobis et pro multis effundetur » (*M. Zerwick*) 6 (1970) 138.
- « Cum in forma Dei esset ... » (*A. Dumas, OSB*) 7 (1971) 299.
- Conférence sur les péricopes bibliques (8-11 maii 1974) 10 (1974) 241.